
W lewym górnym rogu dokumentu  
pieczęć podłużna o treści  
Burmistrz Lądka-Zdroju 
 

Zarządzenie  
Burmistrza L ądka-Zdroju 

nr 0050.159.2012  
z dnia 4 września 2012 roku 

 
 
w sprawie sporządzania miesięcznych zestawień zaangażowania wydatków budżetowych 
 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 
ze zm.) i rozdziału nr 4 w załączniku nr 39 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 3 lutego 
2010r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. Nr 20 poz. 103) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 
 

Samodzielni pracownicy samorządowi oraz kierownicy wydziałów przekazują na bieżąco 
egzemplarze podpisanych przez Skarbnika i Burmistrza (bądź osoby upoważnione)  
zamówień, zleceń, umów do inspektora ds. rozliczeń finansowych. 

 
§ 2  

 
Samodzielni pracownicy samorządowi oraz kierownicy wydziałów przedkładają miesięczne 
zestawienie zaangażowania wydatków budżetowych według załącznika nr 1. 
 

§ 3 
 

Zestawienia składane są do Skarbnika i osoba ta nadzoruje terminowość ich złożenia. 
 

§ 4 
 

Ustala się ostateczny termin składania miesięcznych zestawień zaangażowania wydatków 
budżetowych na 5 dzień następnego miesiąca. 

 
§ 5 

 
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Lądek-Zdrój nr 3 z dnia 8 marca 2002 
roku w sprawie miesięcznych zestawień zaangażowania wydatków budżetowych. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

W  prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna 
 

BURMISTRZ 
   Lądka-Zdroju 

                   mgr inż. Kazimierz Szkudlarek 



 
 
 

 
 

Informację wytworzył: Helena Kołodziej 
Informację zweryfikował: Sebastian Łukaszewicz 
Data wytworzenia: 04.09.2012. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
 

Miesięczne zestawienie zaangażowania wydatków budżetowych. 
 

lp data 
podpisania 

wykonawca tytułem dział rozdz. § 

zaangażowanie 
środków w 

bieżącym roku 
 

zaangażowanie 
środków w latach 

następnych 
 

uwagi 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

 
data i podpis sporządzającego 


